
Bezirk Donau 2013/14
Einsteigerklasse Jugend Gr. 3 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Fitness-Club Großschafhausen 3 3 0 0 14:7 +7 6:0
2 TTC Ebingen 2 2 0 0 14:0 +14 4:0
3 TSV Warthausen 2 2 0 0 13:1 +12 4:0
4 SV Ringschnait 4 2 0 2 15:13 +2 4:4
5 TSV Laubach 2 1 0 1 5:9 -4 2:2
6 SV Schemmerhofen 1 0 0 1 2:5 -3 0:2
7 SV Oberessendorf 2 0 0 2 2:12 -10 0:4
8 SV Erolzheim 4 0 0 4 5:23 -18 0:8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brauchle, Susanne, Scherriebengasse 2/1, 88436 Oberessendorf,
Tel.: 07355/8623, susanne.brauchle@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.02.2014
 

10:00 h
 
10:00 h
 
11:30 h
 
11:30 h
 

Fitness-Club Großschafhausen
Halle: in Ringschnait
SV Ringschnait
Halle: in Ringschnait
SV Ringschnait
Halle: in Ringschnait
SV Erolzheim
Halle: in Ringschnait

SV Schemmerhofen
 
SV Erolzheim
 
Fitness-Club Großschafhausen
 
SV Schemmerhofen
 

5:2
 

6:1
 

3:4
 
 
 

So.
 

16.02.2014
 

10:00 h
 
10:00 h
 

SV Schemmerhofen
Halle: in Schemmerhofen
Fitness-Club Großschafhausen
Halle: in Großschafhausen

SV Ringschnait
 
SV Erolzheim
 

 
 

5:2
 

So. 09.03.2014 10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

SV Oberessendorf
TTC Ebingen
TSV Warthausen
SV Ringschnait
TSV Laubach
SV Oberessendorf

SV Ringschnait
SV Erolzheim
TSV Laubach
TSV Warthausen
SV Erolzheim
TTC Ebingen

2:5
7:0
7:0
1:6
5:2
0:7

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 08:16 | Seite 1 von 1


