

# Bezirk Donau 2013/14

## Einsteigerklasse Jugend Gr. 3 RR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Fitness-Club Großschafhausen	3	3	0	0	14:7	+7	6:0
2	TTC Ebingen	2	2	0	0	14:0	+14	4:0
3	TSV Warthausen	2	2	0	0	13:1	+12	4:0
4	SV Ringschnait	4	2	0	2	15:13	+2	4:4
5	TSV Laubach	2	1	0	1	5:9	-4	2:2
6	SV Schemmerhofen	1	0	0	1	2:5	-3	0:2
7	SV Oberessendorf	2	0	0	2	2:12	-10	0:4
8	SV Erolzheim	4	0	0	4	5:23	-18	0:8

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Brauchle, Susanne, Scherriebengasse 2/1, 88436 Oberessendorf,  
Tel.: 07355/8623, susanne.brauchle@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.02.2014 10:00 h	Fitness-Club Großschafhausen	SV Schemmerhofen	5:2
	Halle: in Ringschnait		
10:00 h	SV Ringschnait	SV Erolzheim	6:1
	Halle: in Ringschnait		
11:30 h	SV Ringschnait	Fitness-Club Großschafhausen	3:4
	Halle: in Ringschnait		
11:30 h	SV Erolzheim	SV Schemmerhofen	
	Halle: in Ringschnait		
So. 16.02.2014 10:00 h	SV Schemmerhofen	SV Ringschnait	
	Halle: in Schemmerhofen		
10:00 h	Fitness-Club Großschafhausen	SV Erolzheim	5:2
	Halle: in Großschafhausen		
So. 09.03.2014 10:00	SV Oberessendorf	SV Ringschnait	2:5
10:00	TTC Ebingen	SV Erolzheim	7:0
10:00	TSV Warthausen	TSV Laubach	7:0
11:00	SV Ringschnait	TSV Warthausen	1:6
11:00	TSV Laubach	SV Erolzheim	5:2
11:00	SV Oberessendorf	TTC Ebingen	0:7